
                                                    

 令和６年１２月１３日 

 保護者 様 

                                         美里町立中央小学校 

                                               校長 門岡 啓介 

 

性に関する指導（教育）授業参観について（ご案内） 

   師走の候、皆様方におかれましては、ますますご健勝のことと拝察いたします。 

 さて、「性に関する指導（教育）」の授業参観を下記の日程で実施いたします。 

ご多用な折りとは存じますが、ぜひご参加いただきますようお願いします。 

 

記 

 

１ 日 時   令和７年１月２４日（金）１３：３５～１５：１５ 

   

２ 日 程   

 

〇１～３年生・・・５校時 １３：３５～１４：２０ 

〇４～６年生・・・６校時 １４：３０～１５：１５ 

   

※学習内容については、１月の学級通信でお知らせします。 

     

３ その他 

  

 ○上履き（スリッパ）は、各自ご持参願います。 

   

○お車でお越しの際は、近隣の方にご迷惑にならないようにお願いします。 

     

     

 

   
連絡先 

美里町立中央小学校 

     教頭 北園 厚司  

   ＴＥＬ ４６－２００４ 

    


